1.5.Продукты питания закупаются Исполнителем по согласованному с 
Заказчиком количеству питающихся (количеству порций). Количество 
питающихся ежедневно уточняются посредством заявки Исполнителю.

2 Цена Договора и порядок расчетов
2.1. Стоимость услуг составляет 775040 (Семьсот семьдесят пять тысяч 
сорок рублей 00 копеек.) Цена договора устанавливается из расчета 
стоимости услуги питания на одного ребенка в день согласно возрасту. 
(Приложение№3) 
2.2. Цена оказываемых услуг указана с учетом всех расходов на организацию 
питания включая цену продуктов питания, поставку, транспортные расходы